
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
2-

09
-1

99
8

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST 

3 SEPTEMBER 1998. - Besluit van de Waalse Regering tot verlenging van 
de besluiten van 14 juli 1994 en 27 november 1997 tot benoeming van de 

leden van de "Commission régionale d'Aménagement du Territoire" 
(Gewestelijke Commissie voor Ruimtelijke Ordening) 

De Waalse Regering, 

Gelet op het Waalse Wetboek van Ruimtelijke Ordening, Stedenbouw en 
Patrimonium, inzonderheid op artikel 6;
Gelet op de besluiten van de Waalse Regering van 14 juli 1994 en 27 november 
1997 tot benoeming van de leden van de "Commission régionale d'Aménagement 
du Territoire"; 

Overwegende dat het noodzakelijk is bovenvermelde besluiten te verlengen 
aangezien de zitting van bovengenoemde Commissie op 31 augustus 1998 eindigt; 

Op de voordracht van de Minister van Ruimtelijke Ordening, Uitrusting en Vervoer, 

Besluit : 

Artikel 1. De besluiten van de Waalse Regering van 14 juli 1994 en 27 november 
1997 tot benoeming van de leden van de "Commission régionale d'Aménagement 
du Territoire" worden met drie maanden verlengd. 

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 1 september 1998. 

Art. 3. De Minister van Ruimtelijke Ordening is belast met de uitvoering van dit 
besluit. 

Namen, 3 september 1998. 

De Minister-President van de Waalse Regering, belast met Economie, Buitenlandse 
Handel, KMO's, Toerisme en Patrimonium,

R. COLLIGNON 

De Minister van Ruimtelijke Ordening, Uitrusting en Vervoer,
M. LEBRUN 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
2-

09
-1

99
8

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 14/09/1998 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

